

02	Div. spørsmål om beslag	
	<p>- Sålbenker, overligger (fordakninger) over vinduer – Beslag skal tas med her iht. til beskrivelse side 29. <i>"Alle sålebenker og andre horisontale smyg skal ha beslag med fall og dryppnese. Lange beslag skal skjøtes slik at de kan oppta temperaturbevegelser. Det medtas beslag på alle vannbrett under vinduer/ glassfelter, samt på alle sider, ved alle utvendige smyg."</i></p> <p>- Beslag på fasadelist under renne på stallen mot storgata. <i>Det tas ikke med beslag her.</i></p> <p>- Beslag på sokkel på stallen. <i>Det tas ikke med beslag her.</i></p>	
03	Vinduer glasstype / utskifting av glass.	
	<p>Det kom spørsmål om hvilke glasstyper som kan benyttes dersom enkelte glass sprekker ved resaturering og må skiftes ut. Glass skal, dersom det blir nødvendig, skiftes etter prinsipp beskrevet på siden 26: <i>" Ved bytte av glass skal antikkglass/maskinglass benyttes i vinduer der øvrige ruter er antikk-/maskinglass. I nyere vinduer med kun plane glass kan floatglass benyttes."</i></p> <p><i>Enkelte vinduer er allerede knust og noen glass har lufteventil og glass skal byttes der. Dette er ikke beskrevet og skal ikke regnes med i tilbud. Dette tas som endinger etterpå. Gjennomgang av dette omfang avklares ved oppstart.</i></p>	
04	Stillaser.	
	<p>Det kom spørsmål om stillase rundt hjørnet av riksveien. Dette er beskrevet på side 15 i kravspec. Vi har allerede vært i kontak med SVV om dette så de er klar over situasjonen. Dette avklares direkte ved kontrakt.</p> <p><i>"På hjørne mot sydøst må stillase plasseres delvis i veibanen. Planleggingen skal søke løsninger der stillase her plasseres så nærme bygningen som mulig og står i så kort periode som mulig. Stillas skal beskyttes med en langsgående sikring i vei for å hindre påkjørsel. Det er totalentreprenørens ansvar å innhente tillatelse og avklare detaljer rundt plassering og utførelse av sikring. Dette skal avtales direkte med Statens vegvesen. En foreløpig varsling har blitt sendt."</i></p> <p>Videre ble det på befaring opplyst om at det ikke kan være stillaser eller riggplass i Storgata fra 25 april til 18 mai i 2020 dersom prosjekt pågår i denne periode.</p>	
05	Gavlfasader over tak og målsatte tegninger.	
	<p>Gavlfasader over tak i overgangen til stallen fremkom ikke i utsendt tegningsunderlag. Videre ble det etterspurt bedre målsetting og arealangivelse på tegninger.</p>	

	<p><i>Vi har vurdert det dit at det blir enklere å regne på jobben med arealangivelser. Vi kompletterer derfor tegningsunderlag med fasadetegninger med mer målsetting og med arealangivelser av slette flater. Øvrige mengder må vurderes av tilbyder selv med bakgrunn i det underlag som nå foreligger og evt. egne kontrollmålinger på stedet. Tilleggstegninger publiseres samtidig med dette referat. Areal på gavlfasade samt, to mindre fasadedeler som manglet i tidligere underlag er medtatt her.</i></p>	
06	<p>Installasjoner og utstyr på vegger.</p>	
	<p>Det kom spørsmål om demontering og remontering av utstyr på vegger som elbil ladere, adgangskontroll med mer. I utgangspunkt skal alt utstyr som sitter på vegger demonteres og monteres og dette skal være med i tilbud (side 30 i beskrivelse) Det ble dog enighet i befaring om at følgdne utstyr demonteres og monteres av byggherren selv:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Elbilladere 2. Utstyr til adgangskontroll og dørautomatikk 3. Kjøleenheter for ventilasjon i bakgård. <p>Øvrig demontering og remontering ihht. side 30 i beskrivelse.</p>	
07	<p>Rekkverk på balkong.</p>	
	<p><i>Ikke beskrevet - Evt. behandling av dette tas ikke med i tilbud.</i></p>	
08.	<p>Tak over hovedtrapp.</p>	
	<p><i>Ikke beskrevet - Evt. utskifting av dette tas ikke med i tilbud.</i></p>	
09.	<p>Forbehandling av murverk før ny puss.</p>	
	<p>Det kom spørsmål om forbehandling av murverk burde vært mer utførlig beskrevet.</p> <p><i>Murverk skal være tilstrekkelig rengjort og forvannet med mer for godvedheft for ny puss. Det er opp til entreprenør å selv avgjøre hva som er egnede metoder for dette. Tilstrekkelig forbehandling av murverk skal være inkludert i tilbud.</i></p>	
	<p>Vi takker for oppmøtet og ser frem til tilbud!</p>	

Feil eller mangler i møterefateratet meldes tilbake innen 3 virkedager etter utsendelse, etter den tid er referatet å anse som bindende.

Halden: 25.04.19

Referent: Patrik Bergman / SG Arkitekter